Приложение №11
Интегральный показатель эффективности развития городов и районов 
	№
	Наименование региона
	Экономическое развитие
	Социальное развитие
	Работа с населением
	Рейтинг эффективности

	
	
	средний балл
	рейтинг
	средний балл
	рейтинг
	средний балл
	рейтинг
	средний балл
	рейтинг

	1.
	г. Тирасполь и г. Днестровск
	3,7
	2
	2,4
	1
	1,5
	1
	2,53
	1

	2.
	г. Бендеры
	4,3
	6
	3,2
	2
	2,5
	3
	3,33
	3

	3.
	Рыбницкий район и г. Рыбница
	3,5
	1
	4,3
	4
	2,0
	2
	3,27
	2

	4.
	Дубоссарский район и г. Дубоссары
	3,8
	3
	3,8
	3
	5,5
	4
	4,37
	4

	5.
	Слободзейский район и г. Слободзея
	4,3
	6
	4,7
	5
	5,5
	4
	4,83
	7

	6.
	Григориопольский район и 
г. Григориополь
	4,0
	4
	3,8
	3
	5,5
	4
	4,43
	5

	7.
	Каменский район и г. Каменка
	4,1
	5
	4,8
	6
	5,5
	4
	4,80
	6



